978-1-108-04293-2 - Giraldi Cambrensis Opera: De Invectionibus, Lib IV. De Menevensi Ecclesia Dialogus. Vita S. DavidGemma Ecclesiastica: Volume 3

Edited by J.S. Brewer, James F. Dimock and George F. Warner

Excerpt

[More information](#)*Secundæ partis capitula.*

- I. Ecclesiasticæ historiæ Britannicæ chronographia.
- II. Epistola magni Gregorii ad Augustinum primum Cantuariensem archiepiscopum, ex registro Gregorii.
- III. Item ex registro Eugenii papæ Theobaldo Cantuariensi archiepiscopo.
- IV. Item Lucius papa Bernardo Menevensi episcopo.
- V. Commissiones super statu Menevensis ecclesiæ Romæ Giraldi labore perquisitæ, et primo adventus primi super electione simul et Menevensis ecclesiæ statu.
- VI. Commissio adventus secundi super statu.
- VII. Commissio adventus tertii super statu.
- VIII. Papæ Innocentio Bernardus episcopus.
- IX. Eugenio papæ capitulum S. David.
- X. Honorio papæ capitulum S. David.
- XI. Bernardus episcopus Simeoni archidiacono Bangoriensi.
- XII. Bernardo episcopo Menevensi Oenus et Kadwaler, principes Norwalliæ.

Tertiae partis capitula.

- I. Literæ variæ Giraldi labore perquisitæ, et primo adventus primi super ecclesiæ Menevensis administratione.
- II. Literæ secundi adventus super ecclesiæ Menevensis administratione.
- III. Literæ tertii adventus super ecclesiæ Menevensis administratione.
- IV. Literæ adventus primi variæ, et primo ad commendationem ecclesiæ Menevensis principibus Walliæ factam.
- V. Literæ commendationis ejusdem ecclesiæ abbatis Walliæ factæ.

Cambridge University Press

978-1-108-04293-2 - Giraldi Cambrensis Opera: De Invectionibus, Lib IV. De Menevensi Ecclesia Dialogus. Vita S. DavidGemma Ecclesiastica: Volume 3

Edited by J.S. Brewer, James F. Dimock and George F. Warner

Excerpt

[More information](#)

- VI. Literæ commendationis ejusdem clero et populo factæ.
- VII. Literæ adventus primi super inquisitione conversationis S. Caradoci tribus abbatibus directæ.
- VIII. Giraldi archidiaconi eodem adventu facta per papam excusatio.
- IX. Item Giraldi archidiaconi eodem adventu facta per papam commendatio, et ad pacem commonitio.
- X. Item literæ secundi adventus variæ, et primo indulgentia super ecclesiarum vacantium et præbendarum donatione.
- XI. Literæ protectionis patentes adventus ejusdem.
- XII. Super commendatione pariter et protectione literæ clausæ.
- XIII. Literæ adventus ejusdem super proventuum Menevensis ecclesiæ restitutione archidiacono faciendæ et administratione.
- XIV. Super eisdem literæ abbati S. Dogmaelis directæ.
- XV. Literæ super archidiaconi spoliatione et abbatis S. Dogmaelis illiteratura judicibus directæ.
- XVI. Literæ super electione et expensis circa finem adventus ejusdem.
- XVII. Literæ tertii adventus variæ, et primæ super expensis archidiacono restituendis.
- XVIII. Literæ super crucis depositione et Jherosolimitanæ peregrinationis absolutione.
- XIX. Literæ contra judices ineptos revocatoriae quod perperam actum fuerat irritantes.
- XX. Literæ contra spoliatores archidiaconi laicos et excommunicatos.
- XXI. Literæ domini papæ adventus ejusdem præbendæ Menevensis donationem archidiaconi primam confirmantes.
- XXII. Literæ adventus ejusdem donationem archidiaconi secundam confirmantes.
- XXIII. Literæ adventus ejusdem donationem archidiaconi tertiam confirmantes.

Cambridge University Press

978-1-108-04293-2 - Giraldi Cambrensis Opera: De Invectionibus, Lib IV. De Menevensi Ecclesia Dialogus. Vita S. DavidGemma Ecclesiastica: Volume 3

Edited by J.S. Brewer, James F. Dimock and George F. Warner

Excerpt

[More information](#)*Quartæ partis capitula.*

- I. Eustachio Eliensi et Malgerio Wigorniensi episcopis pro pace laborantibus Giraldus archidiaconus.
- II. Ad declarandam Menevensis ecclesiæ dignitatem variæ rationum et argumentorum inductiones.
- III. Item ad fictionem declarandam et hysteron proteron per multorum perjuriam de abbe factam rationum inductio.
- IV. Item literæ adventus tertii super primis electiōnibus duabus per sententiam cassatis et electione denuo facienda.
- V. De Giraldi vigilantia in utraque fortuna.
- VI. De favorabili ejusdem per literas cardinalium excusatione.
- VII. Literæ cardinalium.
- VIII. Qualiter iterum ad promotionem ejusdem cardinales per literas suas intendebant.
- IX. Multiplex laboris Giraldi commendatio.
- X. Secunda commendatio.
- XI. Tertia commendatio
- XII. Quarta commendatio.
- XIII. Item versus adventus a Giraldo in papæ laudem editi.
- XIV. Versus adventus tertii auctoris ignoti in Giraldi commendationem.
- XV. Versus adventus ejusdem in Giraldi laudem tanquam ad ipsum apostrophando.
- XVI. Versus auctoris ignoti in Giraldi similiter commendationem et cupiditatis detestationem.

Quintæ partis capitula.

- I. De laudabilibus iterum Giraldi gestis et notabilibus.
- II. De secundo laudabili pariter et notabili.

Cambridge University Press

978-1-108-04293-2 - Giraldi Cambrensis Opera: De Invectionibus, Lib IV. De Menevensi Ecclesia Dialogus. Vita S. DavidGemma Ecclesiastica: Volume 3

Edited by J.S. Brewer, James F. Dimock and George F. Warner

Excerpt

[More information](#)

LIB. I.

9

- III. De tertio laudabili pariter et notabili.
- IV. De quarto laudabili pariter et notabili.
- V. De quinto laudabili pariter et notabili.
- VI. De sexto laudabili pariter et notabili.
- VII. De septimo laudabili pariter et notabili.
- VIII. De octavo laudabili pariter et notabili.
- IX. De nono laudabili pariter et notabili.
- X. De decimo laudabili pariter et notabili.
- XI. De undecimo laudabili pariter et notabili.
- XII. De duodecimo laudabili pariter et notabili.
- XIII. De decimo tertio laudabili pariter et notabili.
- XIV. De decimo quarto laudabili pariter et notabili.
- XV. De decimo quinto laudabili pariter et notabili.
- XVI. De decimo sexto laudabili pariter et notabili.
- XVII. De decimo septimo laudabili pariter et notabili.
- XVIII. De decimo octavo laudabili pariter et notabili.
- XIX. De undevicesimo laudabili pariter et notabili.
- XX. De vigesimo laudabili pariter et notabili.
- XXI. De vigesimo primo laudabili pariter et notabili.
- XXII. De vigesimo secundo laudabili pariter et notabili.
- XXIII. De vigesimo tertio laudabili pariter et notabili.

Sextae partis capitula.

- I. De iis quæ Giraldo spem et fiduciam in tanto conflictu contulerunt.
- II. Quod quinque fuerunt quæ præcipue Giraldo spem et fiduciam præstiterunt.
- III. De visionibus et earum expositionibus.
- IV. Visio prima et visionis expositio.
- V. Visio secunda et visionis expositio.
- VI. Visio tertia et visionis expositio.
- VII. Visio quarta et visionis expositio.
- VIII. Visio quinta et visionis expositio.
- IX. Visio sexta et visionis expositio.
- X. Visiones tres, vii. scilicet, et viii., et ix., quoniam eandem habent expositionem hic conjunctæ.

Cambridge University Press

978-1-108-04293-2 - Giraldi Cambrensis Opera: De Invectionibus, Lib IV. De Menevensi Ecclesia Dialogus. Vita S. DavidGemma Ecclesiastica: Volume 3

Edited by J.S. Brewer, James F. Dimock and George F. Warner

Excerpt

[More information](#)

10

DE INVECTIONIBUS

- XI. Visio decima et visionis expositio.
- XII. Visio undecima et visionis expositio.
- XIII. Visiones xii. et xiii. sub eadem expositione conjunctæ.
- XIV. Visio xv. et visionis expositio.
- XV. Visiones tres, xvi. scilicet, et xvii., et xviii., sub eadem expositione conjunctæ.
- XVI. Visio xix. et visionis expositio pariter et concordantia.
- XVII. Visiones xxi., xxii., et xxiii. simul eandem vel similem habentes expositionem.
- XVIII. Visio xxiv. et visionis expositio.
- XIX. Visiones xxv. et xxvi. sub eadem expositione.
- XX. Visio xxvii., scilicet de anachorita de Locheis, et visio xxviii. similem habentes expositionem.
- Visio xxix. et visionis expositio.
- XXI. Visio xxx. et visionis expositio.
- [XXII. Visio xxxi. et visionis expositio.]
- XXIII. De literis anchoritæ de Niwegal et vaticinalibus ac veris ejusdem prædictionibus.
- XXIV. De fratri sui Philippi de Barri verbis consolatoriis et consiliis, veris quoque, sicut ex post facto claruit, prædictionibus.
- XXV. Qualiter filios quos diligit Deus flagellat.
- XXVI. De fratri ejusdem optimi per archidiaconum facta consultatione et curiæ per cardinalis literas responsione.
- XXVII. De ultimo Gemmæ Sacerdotalis capitulo super episcopalibus officiis periculo huic quoque libello finaliter apposito.

Expliciunt capitula.¹

¹ This summary of chapters does not correspond precisely with the contents of the book.